2023 年 4 月吉日

お取引先様各位

      グレンカル・テクノロジー株式会社

代表取締役 中石 雅仁

      グレンカル・シナリー株式会社

      代表取締役 中石雅仁

吸収合併のお知らせ

拝啓 陽春の候 貴社におかれましては益々ご清栄の段 心よりお慶び申し上げます。

平素より弊社業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

この度、より効率的、迅速な事業運営を目的として、グレンカル・テクノロジー株式会社

は、同社の子会社であるグレンカル・シナリー株式会社を 2023 年 5 月 1 日付けで吸収合併

することになりましたのでお知らせいたします。合併日以降は、グレンカル・シナリー株式

会社は消滅し、従来のグレンカル・シナリー株式会社の業務や、お客様とのお取引、従業員、

同社に対する債権および債務は、グレンカル・テクノロジー株式会社に承継されます。

また、当合併を機に本社を下記の住所に移転することとなりました。

今後はさらなる付加価値の高いサービス、製品を提供することを目指すとともに、一層、

社業の発展に邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようにお願

い申し上げます。

敬具

記

本社住所： 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-3 丸の内トラストタワー本館 20 階

電話番号： 03-5288-7059

メール：  info@glencaltech.com  （変更ございません）

FAX:  050-3730-3755  （変更ございません）

Web:  https://www.glencaltech.com/

http://www.glencaltech.com/